LZI-19-006-A-00-20-S Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LZI-19-
006-A-00-20-S
LLC LZI-19-006-A-00-20-S
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LZI-19-
006-A-00-20-S
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC دوزم عزوم  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LZI-19-
006-A-00-20-S
H.G. Schaevitz, LLC / Alliance Sensors Group LZI-19-006-
A-00-20-S
Alliance Sensors Group a div of
HG Schaevitz LLC
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  LZI-19-006-A-00-20-S
عناصلا Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو SENSOR LINEAR 6.35MM CABLE
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  18 V ~ 30 V
طمن ءاھنإ  Cable
ایجولونكت LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
ةمزح ةزھجلأا  راجت  -
ةلسلس LZ-19
ةیكیناكیملا ةیئابرھكلا ، ةيواز -  نارود  -
ةمواقملا حماستلا  -
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  Cylinder
جرخلا ةراشإ  -
جتانلا 4mA ~ 20mA
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -20°C ~ 85°C
عون دعاصت  Chassis Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) Not Applicable
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  3 Weeks
يطخلا ±0.15%
ةیطخ ةعومجم  0 ~ 6.35mm (0 ~ 0.25")
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
سایقل Linear Position
يلیصفت فصو  LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Round Shaft Cable
كرحملا عون  Round Shaft
LZI-19-006-A-00-20-S
ةعطقلا مقر  : LZI-19-006-A-00-20-S
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
جتنملا فصو  SENSOR LINEAR 6.35MM CABLE
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LZI-19-006-A-00-20-S.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  LZI-19-006-A-00-20-S
LZI-19-006-A-00-20-S.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
LZI-19-450-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 457.2MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-013-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 12.7MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-375-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 381MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-019-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 19.05MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-025-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 25.4MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-250-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 254MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-200-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 203.2MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-300- A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 304.8MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-100-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 101.6MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-150-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 152.4MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-050-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 50.8MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
LZI-19-600-A-00-20-S
نیعنصم :  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
فصو :  SENSOR LINEAR 609.6MM CABLE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ